ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

EDITAL Nº 065/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

 CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING, Prefeita Municipal de Sapiranga, através da

Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM, inscritos no processo seletivo

de contrato emergencial, conforme Lei Municipal n° 6449/2019 e 061/2019.

1. Isabel Cristina Machado Ramires

2. Tatieli Gonçalves da Silva

3. Elizete Martins

4. Andréia Ferreira Gomes

5. Fernanda dos Santos e Silva

6. Jenifer Andriele Costa Rogério

7. Suzana Selzein

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 30 DIAS DO MÊS DE

AGOSTO DE 2019.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA                     CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING

Secretária Municipal de Administração                                                                    Prefeita Municipal